

**پیامبر گرامی اسلام (ص):**  
ای مردم! چیزی را به تنهایی به من نسبت ندهید ( که او فرموده است) من چیزی را حلال نکردم مگر آنچه خداوند بزرگ، حلال کرده است و چیزی را حرام نکردم ، مگر این که خداوند ، حرام کرده است .  
**نهی القمامه ، ترمه علی اکبر میرزایی ، چاپ هفتم، ۸۵۹**



**طلوع**  
روزنامه فرهنگی ، سیاسی ، اجتماعی ، ورزشی  
صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده  
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۸۰۰۲  
ISSN: 5873 - 8002  
حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع  
**شیراز**  
خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول  
تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲  
فکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱  
**کازرون**  
خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶  
نایب و صفحه آرایی: روزنامه طلوع  
چاپ: نجف زاده

## ویژه هفته فرهنگ رضوی

مدیر عامل بنیاد بین المللی فرهنگی هنری امام رضا (ع):  
**ما قصد داریم از طریق برگزاری هفته فرهنگ رضوی در تمام کشور فضای گفت و شنود را باز کنیم**

احمد همتی بوشهری مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:  
**نقش رسانه ها در هفته فرهنگ رضوی بی بدیل است**



مدیر عامل بنیاد بین المللی فرهنگی هنری امام رضا (ع) در گفتگو با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: هفته فرهنگ رضوی براساس اعتقادات، باورها و فرهنگ مردم هر منطقه طراحی و در آنجا برگزار می شود در حقیقت پیشوازی برای دهه کرامت است. جعفری در ادامه با اشاره به برگزاری مراسم افتتاحیه جشنواره رضوی در قم گفت: امسال برخلاف گذشته از شیراز سومین حرم اهل بیت (ع) به پیشواز دهه کرامت و اختتامیه آن در مشهد می رویم و می خواهیم هفته فرهنگ رضوی شیراز را با ۲۹ استان دیگر پیوند دهیم. وی افزود: ترویج فرهنگ رضوی نباید تنها به دهه کرامت محدود شود. وی ادامه داد: ما قصد داریم از طریق برگزاری هفته فرهنگ رضوی در تمام کشور فضای را برای تعامل و گفت و شنود جوانان و دیگر قشرهای جامعه فراهم کنیم تا بتوانند در تمام طول سال از تعالیم رضوی بهره مند شوند.

مدیر عامل بنیاد بین المللی فرهنگی، هنری امام رضا (ع) افزود: ۱۵۰ سازمان فرهنگی کشور با محوریت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در برگزاری جشنواره امام رضا (ع) با ما همکاری دارند و دستاوردهای آن را در هفته فرهنگ رضوی در سراسر کشور به مردم ارائه می دهند. وی با بیان این که دهه کرامت جشن و سرور است افزود: دستگاه های فرهنگی کشور که دارای رویکرد علمی، تحقیقی و پژوهشی هستند نیز در این ایام در کنار جشن های مردم، دستاوردهای سالانه خود را در زمینه تعالیم رضوی در قالب برنامه های متنوع ارائه می دهند.

احمد همتی بوشهری مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه برگزاری هفته فرهنگ رضوی در شیراز در گفتگو با خبرنگار ما گفت: هفته فرهنگ رضوی یکی از برنامه های ارزشمند جمهوری اسلامی است و امسال براساس برنامه ریزی های انجام شده مراسم افتتاحیه آن در شیراز کلید خورد. در شهرستان های دیگر نیز ادامه می یابد و سرانجام با میلاد امام رضا (ع) در دهه کرامت پایان می یابد.

همتی بوشهری ادامه داد: یکی از اهداف مهم برگزاری هفته رضوی ، آشنایی جامعه، هنرمندان فرهنگیان و اصحاب رسانه با موضوعاتی از قبیل دینی، ولایتی و امر به معروف است و در حقیقت جامعه را با سبک زندگی از دیدگان اهل بیت و به خصوص امام رضا (ع) آشنا کنیم. وی اضافه کرد: ما خواهان ارتباط و آشنایی بیشتر با اهل بیت و انتقال احادیث آنها در جامعه و در میان کودکان و نوجوانان هستیم و امیدوارم با حضور کانون پرورش فکری کودک و نوجوان در این نمایشگاه به هدف نزدیک تر شویم. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از حضور بیش از ۳۰ سازمان فرهنگی دولتی و مردم نهاد در نمایشگاه فرهنگ رضوی شیراز خبر داد. وی در ادامه در این باره گفت: خوشبختانه از این رویداد فرهنگی در استان استقبال خوبی شده است و با تاکید نماینده ولی فقیه و استاندار مقرر شد در طول این یک هفته تمام شهرستان های استان برنامه های فرهنگی هفته فرهنگ رضوی در شیراز خوشنویسان، نقاشان، پرده خوانان، چاوش خوانان و تعزیه گران هر کدام به سهم خود در کنار دیگر نهادها فرهنگی بازدید کنندگان را با دیدگاه زندگی امام رضا (ع) آشنا می کنند. احمد همتی بوشهری مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس نقش رسانه ها را در هفته فرهنگ رضوی بی بدیل عنوان کرد و گفت: رسانه ها با پرداختن و اطلاع رسانی دقیق در حوزه فرهنگ و اندیشه های امام رضا (ع) می توانند سطح علمی مردم را بالا ببرند و استان فارس که همیشه در قله است در زمینه امام شناسی و ولایت پذیری نیز با کمک آنها نیز در اوج باشد.



## گزارش تصویری از دومین نمایشگاه فرهنگ رضوی شیراز

